

Cenová nabídka

Číslo: 2024072

Datum 27.11.2024			
Dodavatel:		Město Kopřivnice	
Odřej Kalický		Štefániková 1163/12	
Ženklava 344		Kopřivnice 74221	
74267 Ženklava		IČO: 08522626	IČ: 298077
Česká Republika		DIČ: CZ8206285879	DIČ CZ00298077

Rekonstrukce stoupacích kanalizací, 4 nadzemní podlaží na ul: Obr Míru 703 (Odpady v havarejním stavu)

Polozka	bez daně	s daní	množství	cena bez daně	DPH sazba	Kč	Cena s daní
HT trubka 100x2000	442	495,58	8 ks	3539,84	12%	424,78	3964,62
HT trubka 100x1000	245,02	274,42	4 ks	980,08	12%	117,61	1097,69
HT trubka 100x500	155,08	173,69	4 ks	620,32	12%	74,44	694,76
HT trubka 100x250	102,35	114,63	6 ks	614,1	12%	73,69	687,79
HT odbočka 100x100x67	109,7	122,86	6 ks	658,2	12%	78,98	737,18
HT čistící kus 100	169,9	190,29	2 ks	339,8	12%	40,78	380,58
HT Hrdlo 110 prodloužené	224,8	251,78	2 ks	449,6	12%	53,95	503,55
HT odbočka 100x70x45°	91,9	102,93	6 ks	551,4	12%	66,17	617,57
KG tesnění GA DN 125 KAME	322,4	361,09	2 ks	644,8	12%	77,38	722,18
HT redukce 70x50	54,2	60,70	6 ks	325,2	12%	39,02	364,22
Objímka 110-116mm včetně šroubu a hmoždinky	125,1	140,11	6 ks	750,6	12%	90,07	840,67
Souprava k upevnění wc šrouby	60,2	67,42	6 ks	361,2	12%	43,34	404,54
Dopojení wc flexi 200-520 mm	145,9	163,41	6 ks	875,4	12%	105,05	980,45
Redukce vnitřní 125/110	561,8	629,22	2 ks	1123,6	12%	134,83	1258,43
HT dopojení umyvadel a vany 50	354,6	397,15	6 ks	2127,6	12%	255,31	2382,91
Silicon sanitární bílý	223,4	250,21	2 ks	446,8	12%	53,62	500,42
Ht díl spojovací na litinu 100	95,5	106,96	2 ks	191	12%	22,92	213,92
Odstavení a přikotvení WC	800	896,00	6 ks	4800	12%	576,00	5376,00
Vysekání prostupu pro odpad	1850	2072,00	6 ks	11100	12%	1332,00	12432,00
Odnesení suti 0-3	1700	1904,00	6 ks	10200	12%	1224,00	11424,00
Práce instalatéra	9200	10304,00	3 ks	27600	12%	3312,00	30912,00
Doprava a likvidace suti	3500	3920,00	1 ks	3500	12%	420,00	3920,00
Přeprava materiálu	1500	1680,00	1 ks	1500	12%	180,00	1680,00
		0,00		0	12%	0,00	0,00
		0,00		0	12%	0,00	0,00
		0,00		0	12%	0,00	0,00
		0,00		0	12%	0,00	0,00
		0,00		0	12%	0,00	0,00
		0,00		0	12%	0,00	0,00
		0,00		0	12%	0,00	0,00
		0,00		0	12%	0,00	0,00

73 299,54

8 795,94

82 095,48

sazba	bez daně	DPH	s daní
základní	73 299,54	8 795,94	82 095,48

Ondřej Kalický
 Ženklava 344, 74267
 IČO: 085 22 626
 tel.: 705 226 750, kalicky@gnail.com